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Azərbaycanın təxminən 50 
illik dövrü böyük dövlət xadimi, 
mükəmməl strateq, fenomen 
şəxsiyyət ulu öndər Heydər 
Əliyevlə bağlıdır. XX əsrin 60-
cı illərində Qarabağ məsələsi 
məkrli bir plan əsasında yenidən 
ortaya atılsa da ulu öndərin 
uzaqgörənliyi və prinsipiallığı 
nəticəsində qarşısı alınmışdır. 
Belə ki, “60-70-ci illərdə də 
erməni millətçiləri Dağlıq Qa-
rabağı Azərbaycandan ayırıb 
Ermənistana birləşdirmək 
cəhdlərindən əl çəkməmişdilər... 
bir çox hallarda həmin cəhdlərin 
qarşısının alınmasının 
təşkilatçısıyam” söyləyən Heydər 
Əliyevin qətiyyəti nəticəsində 
yalan və iftiraçı erməni iddiaları 
iflasa uğramışdır. 

Ulu Öndər Qarabağın geosi-
yasi tarixini, geoiqtisadiyyatı və 
mədəni-mənəvi həyat tərzini, ora-
da tarixən yaşayan azərbaycanlı, 
eləcə də məskunlaşan erməni 
ailələrin keçmişini, birgə yaşa-
yış münasibətlərini akademik 
səviyyədə bilir və Qaraba-
ğın inkişafı, abadlaşdırılması 
istiqamətində bütün sahələr üzrə 
işlər aparırdı. Heydər Əliyev hələ 
Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Təhlükəsizlik Komitəsinin sədri 

olduğu zaman ermənilər 1967-ci 
il iyun ayının 24-də Xankəndidə 
küçələrə ermənicə 300-dək 
vərəqə yaymışdılar. Saxta və 
uydurma sovinizmə söykənən, 
yalan erməni tarixini əks etdirən 
bu vərəqələrdə Dağlıq Qaraba-
ğın Ermənistan SSR-in tərkibinə 
verilməsi təbliğatı gedirdi. Təbii 
ki, mükəmməl kəşfiyyatçılıq 
keyfiyyətləri olan Azərbaycan 
DTK-sının milli təfəkkürlü ge-
neralı Heydər Əliyev həmin 
vərəqələrin müəlliflərini tapdırıb, 
ciddi cəza verdirmişdi. 

Digər bir fakt isə ondan 
ibarət idi ki, 1967-ci ildə erməni 
millətçiləri bir ermənini öldürmüş 
və bu cinayəti iki azərbaycanlının 
üzərinə atmışdılar. Onların 
məhkəməsində isə həmin 
azərbaycanlıları öldürmüşdülər. 
Məqsəd milli münasibətləri qızış-
dırmaq, qarşıdurma yaratmaqla 
yerli əhalini köçürüb, Qarabağın 
Ermənistana birləşdirilməsinin 
bünövrəsini yaratmaqdan ibarət 
idi. Və... nə yaxşı ki, qismət bö-
yük Heydər Əliyevi Azərbaycanın 
taleyinə yazmışdı. Ulu öndər 
şəxsən Xankəndinə gedərək, on 
beş günə bu prosesin qarşısını 
öz məharətli çevik müdaxiləsi ilə 
almışdı.

Ulu öndərin respublikamıza 
rəhbərliyinin birinci dövründə 
milli düşüncə, milli ruh, milli 
kimliyin oyadılmasında danıl-
maz xidmətləri olmuşdur. Tarixi 
Şuşanı çox sevən ulu öndər 
onun iqtisadi-mədəni inkişafı 
üçün böyük səylər göstərmişdi. 
Sonradan isə Sov. İKP MK 
Siyasi Bürosunun üzvü olarkən 
daim daşnakların “Ermənistana 
birləşmə” arzusunun qabağına 
sədd çəkmişdi. 

Müstəqil Azərbaycanda 
ikinci dəfə hakimiyyətə gələn ulu 
öndər məhz etnik təmizləmə, 
təcavüz, soyqırımı, erməni 
millətçiliyi məsələlərinin əsl köklü 
mahiyyətini açmış və daşnak-
ların “birləşmək arzularına” 
siyasi-hüquqi qiymət vermişdi. 
Beləliklə də, dünya ictimaiyyətinə 
ermənilərin terrorçuluq, işğal-
çılıq siyasətinin əsl mahiyyətini 
göstərmişdi. 

Ulu öndər deyirdi ki, Şuşa 
təkcə şuşalılar üçün yox, bü-
tün azərbaycanlılar üçün 
vətənini, millətini sevən hər 
bir vətəndaşımız üçün əziz bir 
şəhərdir, əziz bir qaladır, əziz bir 
abidədir.

Böyük dövlət xadimi Şuşanın 
ölkəmiz, Vətənimiz üçün xüsusi, 

vacib yeri olduğunu vurğulayaraq 
bildirmişdi: “Şuşasız Qarabağ, 
Qarabağsız isə, ümumiyyətlə, 
Azərbaycan yoxdur”. Hazırda 
Prezident İlham Əliyev də “Bayra-
ğımız bütün işğal edilmiş torpaq-
larımızda dalğalanacaq” – deyə 
bəyan edir. 

“Azərbaycanın ərazi bütöv-
lüyünü təmin etmək üçün hər 
bir döyüşə, hər bir vuruşa hazır 
olmalıyıq” söyləyən ulu öndər 
sanki uzaqgörənliklə dünəndən 
bu günə səslənib. “Bizim 
məqsədimiz müharibə etmək 
deyil, ordumuz ərazi bütövlüyü-
nü, sərhədlərin toxunulmazlığını 
təmin etmək üçün lazımdır” – 
paradiqmal məntiqi günümüzün 
reallığıdır. 

Məzarın nurla dolsun, bö-
yük öndər! Siyasi varisin, eynən 
bənzərin olan Prezident İlham 
Əliyev 2020-ci ilin sentyabrında 
Azərbaycanda qismən səfərbərlik 
elan etdi və torpaqlarımızın 
azadlığı uğrunda mübarizəyə 
başladı. Sənin “Dünya bilməlidir, 
o cümlədən Ermənistan bilməlidir 
ki, biz heç vaxt torpaqlarımı-
zın bir qarışını da heç kəsə 
verməyəcəyik” deyiminiz də 
hamının yadındadır. “Qəhrəman 
Azərbaycan əsgəri, müqəddəs 

Azərbaycan torpaqlarının, 
müstəqil Azərbaycan Respub-
likasının müdafiəsi yolunda 
İRƏLİ” ƏMRİ ilə başlanan 
Şuşaya yolumuz da “QARA-
BAĞ Azərbaycandır!” nidamızla 
zenitlənir.

Ulu öndər Heydər Əliyev 
Azərbaycan xalqına müraciət 
edərək: “Mənim başa çatdıra 
bilmədiyim bütün işləri İlham 
Əliyev başa çatdıracaq” söyləmiş 
və onu siyasi varis elan etmişdi. 
Bu hadisə 2003-cü ilin payızında 
olmuşdu... Düz 17 il sonra isə, 
yenə payızda Prezident İlham 
Əliyev böyük strateq Heydər 
Əliyevin uzaqgörən dühası-
nın sübuta ehtiyacı olmadığını 
təsdiq etdi və Ali Baş Koman-
dan, cəsur sərkərdə olaraq 
işğalçı Ermənistanın yenidən 
atəşkəsi pozaraq torpaqlarımıza 
təcavüzünə qarşı Azərbaycan 
Ordusuna əks-hücuma keçmək 
əmrini verdi. Ulu öndər vaxtilə 
dünyanı gəzərək əlində 
Azərbaycanın xəritəsi hamıya 
Azərbaycanı – Qarabağı tanı-
dırdı. Hazırda isə Ali Baş Ko-
mandan İlham Əliyev dünyanın 
məhşur TV, KİV-lərinə “Qarabağ 
Azərbaycandır!” – deyə bəyan 
edir.

Azərbaycan torpaqları işğal 
edilsə də, ulu öndər Heydər 
Əliyev siyasi-ideoloji, hərbi-
diplomatik təbliğatı dayandırmır 
və ölkədə ictimai-siyasi sabitliyi 
bərpa edirdi. 17 il sonra XXI əsr 
Azərbaycanın islahatçı, lider 
Prezidenti, həm də Ali Baş Ko-
mandan və Vətən Müharibəsinin 
Sərkərdəsi İlham Əliyev ümum-
milli lider Heydər Əliyevin baş-
ladığı yolu inamla davam etdirir. 
Prezident ilk öncə bu illərdə güclü 
ordu+güclü dövlət + güclü iqtisa-
diyyat strategiyası ilə vəhdətdə, 
azərbaycançılığa söykənən 
güclü xalq və kreativ, intellektual 
Azərbaycan vətəndaşı formulun-
da xalqın milli mənafeyini qoru-
mağa, Azərbaycanda yaşayan 
bütün xalqların birgəyaşayış 
tərzinə hörmət amilini forma-
laşdırdı. Bu, ulu öndər ideoloji 
məktəbinin məntiqi yekunudur. 
Dövlət o zaman möhkəm olur ki, 
güclü Lideri olsun! Güclü lider də 
məhz güclü xalq formalaşdırır. 
Prezident İlham Əliyev güclü 
Azərbaycan xalqının güclü, çevik 
lideri, Ali Baş Komandanıdır.

 2020-ci il sentyabrın 27-də 
başlayan Vətən müharibəsinin 
uğurları bu illərdə səbrlə, soyuq-
qanlı diplomatiya ilə əldə olunub. 

Güclü liderin rəhbərliyi ilə bərpa 
edilən dövlət sərhədlərimiz, işğal 
altında qalan torpaqlarımızın 
azad olması ilə bahəm, həm də 
Azərbaycan xalqının özünə inamı 
qayıdır. Hər kəs güclü rəhbər – 
güclü Ali Baş Komandanla özünü 
qüdrətli hesab edir.

 Bəllidir ki, istər fərd, istərsə 
fərdlər toplumu və ya xalq-
millət özü-özünə hörmət – sayqı 
saxlamasa, ona heç kim hörmət 
bəsləməz. Cəsarətli, mübariz, 
qorxmaz, Vətənini, torpağının 
varlığını müdafiə edənlərin 
hörməti olur, sözü eşidilir, belə 
xalqlar həmişə sayılır və diqqət 
mərkəzində olur!

Möhtəşəm Azərbaycan 
Ordusu və Ali Baş Komandanı-
mız – Qarabağı işğaldan azad 
edən İlham Əliyev Azərbaycanın 
fenomen xilaskarı, rəhbəridir. 
Fikrimi Azərbaycanın Birinci 
vitse-prezidenti Mehriban xanım 
Əliyevanın “Qoy Uca Tanrı hər 
bir azərbaycanlıya müqəddəs 
Qarabağ torpağını öpməyi nəsib 
etsin!” diləyi ilə yekunlaşdırıram.

Rəna MIRZƏZADƏ,  
AMEA Fəlsəfə Institutunun 

şöbə müdiri, AMEA Qadınlar 
Şurasının sədri, professor

Heydər Əliyev: 
Şuşasız Qarabağ, Qarabağsız 
ümumiyyətlə Azərbaycan yoxdur

Dünya özünün yeni reallıqlarını yaşayır. Biz məmnunuq 
ki, həmin reallıqların yaradılmasında gənc müstəqil 
Azərbaycan dövlətinin, müdrik Prezidentimiz Ilham 

Əliyevin və rəşadətli Azərbaycan Ordusunun da özünəməxsus 
rolu vardır. Biz məmnunuq ki, otuz ilə qədər düşmən 
tapdağında qalmış torpaqlarımız işğaldan azad edilir. Biz həm 
də ona görə məmnunuq ki, cənab Ali Baş Komandanımızın 
bu uğurlarının təməlində ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi 
kursunun əsas prinsipləri dayanır. Elə bu sətirləri də məhz xoş 
günlərimizdə ümummilli liderimizin titanik siyasi fəaliyyətinin 
bəzi cizgilərini yada salmaq üçün qələmə aldıq.

Söz meydanındakı uğurlarımız döyüşdəki 
qələbələrimizə informasiya dəstəyi qazandırır

– Xalqımızın işğalçı 
Ermənistanla bütün cəbhələrdə, 
eləcə də dünya informasiya 
meydanında mübarizəsi uğurla 
davam edir. Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin beynəlxalq media-
ya verdiyi müsahibələr Qarabağ 
müharibəsinin mahiyyətinə, erməni 
yalan və saxtakarlıqlarına aydın-
lıq gətirilməsi baxımından dünya 
ictimai rəyinə hər şeydən artıq təsir 
göstərir. Bu isə işğalçı bədnam 
rəhbərliyini və bu ölkənin dünyanı 
xərçəng kimi bürümüş terrorçu 
şəbəkəsini daha da azğınlaşdırıb.

Azərbaycan Prezidentin 
köməkçisi, Prezident Administra-
siyasının Xarici siyasət məsələləri 
şöbəsinin müdiri Hikmət Hacı-
yevin son günlərdə dəfələrlə 
verdiyi açıqlamalardan da gö-
ründüyü  kimi, erməni millətçi-
terrorçuları Qarabağ həqiqətləri 
ilə bağlı obyektiv reportajlar 
hazırlayan beynəlxalq media 
nümayəndələrinə ABŞ, Fransa 
kimi söz azadlığı dəyərlərinin uca 
tutulduğu ölkələrdə belə təzyiqlər 
göstərirlər. Bu yolverilməz aksiya-
lar erməni lobbisinin artıq heç bir 
sivil normaya məhəl qoymadığın-
dan, söz azadlığı aləmi üçün də 
başağrısına çevrilməsindən xəbər 
verir.

Erməni millətçiliyinin qayəsi, 
mayası terrorizmdən yoğrulub. 
Erməni siyasətinin, onun faşist 
ideologiyasının arxasında da 
terror amili dayanıb. Yəni erməni 
millətçi ideologiyası terrorizm ilə 
sıx bağlı olub və bu gün də belədir. 
Ermənistan döyüş meydanlarında 
uduzduqca, onun terrorizm siyasəti 
özünü daha aydın göstərməyə 

başlayır. Həqiqəti deyən, gerçəkliyi 
dilə gətirən jurnalistlərə qarşı 
ermənilər tərəfindən təhdidlər irəli 
sürülür, həqarətlər səsləndirilir. 

Fransanın TF1 televiziyası-
nın əməkdaşı  Lizeron Budula 
qarşı ermənilərin təpkiləri buna 
nümunədir. Bütövlükdə isə belə 
faktlar kifayət qədər çoxdur. Ru-
siyada obyektiv fikir səsləndirən 
ekspertləri, politoloqları, hətta adi 
vətəndaşları erməni millətçiləri 
təzyiqə, təhqirə məruz qoyurlar. 
Bu zorakılıq çağırışları mütəşəkkil 
səviyyədə səsləndirilir. Erməni 
yalanlarının üstünü açan söz 
adamlarına qarşı ölüm hədələri 
irəli sürülür. Fransa televiziya-
sının yerləşdiyi ofis qarşısında 
ermənilərin keçirdiyi aksiyalar, 
səsləndirdikləri rüsvayçı şüarlar 
buna sübutdur. Ermənilərin obyek-
tiv fikir səsləndirən insanlara, me-
dia nümayəndələrinə, ekspertlərə 
qarşı həyata keçirdiyi bu addım-
lar sıradan bir təzyiq deyil. Bu, 
sözün əsl mənasında, terrordur. 
Ermənilər obyektiv fikir səsləndirən 
jurnalistləri, ekspertləri hədə-qorxu 
yolu ilə susdurmağa çalışırlar. 

Ermənilərin bu uydurmalarının 
Qarabağın tarixi və bölgənin bu-
günkü reallıqları ilə heç bir əlaqəsi 

olmadığına aydınlıq gətirən BAMF 
rəhbəri daha sonra söylədi:

– Azərbaycan Ordusunun 
uğurlu hərbi əməliyyatları, eləcə 
də Prezident İlham Əliyevin 
qurduğu mükəmməl diplomatiya 
və beynəlxalq mediada apardığı 
həqiqət kampaniyası ermənilərin 
uydurduqları cəfəngləri, nəhayət,  
sürətlə alt-üst etdi. Bu isə 
erməniləri daha çox qıcıqlandı-
rır və quduzlaşdırır. Ermənistan 
rəhbərliyinin son vaxtlar olduq-
ca qeyri-ciddi və bir-birinə zidd 
bəyanatlar səsləndirməsi də məhz 
bu məğlubiyyəti həzm etməməklə 
əlaqədardır.

Baxın, hərb meydanında 
məğlub olan ermənilər, sadəcə, 
Azərbaycan Ordusuna qarşı deyil, 
həm də, guya, Türkiyəyə qarşı 
vuruşduqlarını iddia edirlər,  heç 
bir əsas olmadan, “Azərbaycan-
Türkiyə orduları” ifadələrini 
işlədirlər. Ermənilər özləri də çox 
yaxşı bililər ki, Azərbaycanda 
bir nəfər də olsun türk əsgəri və 
xarici muzdlu döyüşçü  yoxdur. 
Onlar Azərbaycan Ordusunun 
bütün hərbi əməliyyatları öz gücü 
hesabına həyata keçirdiyini bilə-
bilə, dünya ictyimaiyyətinə yalan 
məlumatlar verirlər, müharibə ilə 

bağlı həqiqətləri köklü şəkildə 
təhrif etməyə çalışırlar.

Tarixən, az sayda erməni 
qədim Azərbaycan şəhəri Şuşa-
nın künc-bucağında nökərçiliklə 
məşğul olub, şəhərin həyatında 
heç bir ciddi rol oynamayıb. Lakin 
indi  erməni ordusunun darmada-
ğın edildiyi, böyük itkilər verərək 
geri çəkildiyi bir vaxtda Şuşa ilə 
bağlı “müqəddəs müharibə” elan 
edirlər. Şuşada ötənlərdə “üç cüt 
bir tək” erməni yaşadığı halda  indi 
bu müqəddəs türk yurdunu  dün-
yaya “erməni şəhəri” kimi təqdim 
etməyə çalışırlar.

Qarabağ müharibəsi ilə bağlı 
Azərbaycanın beynəlxalq media 
qurumları ilə əlaqələrinə toxunan 
Umud Rəhimoğlu müharibənin ilk 
günündən bu məsələdə də lazımi 
çevikliyə və peşəkarlığa nail olun-
duğunu qeyd etdi:  

– Döyüşlər başlayan gündən 
Azərbaycan dövləti öz qapılarını 
beynəlxalq mediaya açdı. Əslində, 
bizim qapımız xarici informasiya 
məkanı üçün əvvəllər də açıq olub. 
Müharibə həqiqətlərini dünyaya 
olduğu kimi və gecikmədən çatdır-
maq üçün dövlətimiz bu məsələyə 
kifayət qədər diqqət göstərir. 
Dünyanın ən aprıcı media qu-

rumlarının əməkdaşları istədikləri 
vaxt ölkəmizə gələ bilirlər. Onlar 
cəbhədə baş verənləri yerindəcə 
izləyir, həqiqətin kimin tərəfində 
olduğunu heç bir təsir və təzyiq 
olmadan müəyyənləşdirirlər. Onlar 
bu informasiyaları sərbəst şəkildə 
analiz edir, öz bildikləri kimi yay-
mağa qərar verirlər. 

Uzun illər ərzində ölkəmizlə 
heç bir əlaqəsi olmayan, heç 
vaxt Azərbaycana səfər etməyən 
jurnalistlər belə indi dünya informa-
siya məkanı mərkəzinə çevrilmiş 
bölgəyə davamlı olaraq gəlirlər.

Onlar döyüş meydanında 
və ətrafdakı reallıqlarla tanış 
olur, Azərbaycanın 30 ildən bəri 
arxa palana keçirilmiş haqq işi 
uğrunda mübarizə apardığına, 
Ermənistanın isə dinc insanlara 
qənim kəsilən, onlara kütləvi qırğın 
silahları ilə atəş açan terrorçu 
dövlət olduğunu görürlər. Bu 
reallıqlar dünya meidasında yer 
aldıqca indiyədək başları tumar-
lanmış erməni millətçiləri çılğın-
lıqla əsəbləşir, daha çox gərginlik 
keçirirlər. Bu, erməni diaspor 
təşkilatlarında çox böyük çaşğınlıq 
və aqressiya yaradır. Buna görə 
də onlar, az-çox, doğru informa-
siya yayanlara ən müxtəlif üsul 
və vasitələrlə təzyiq göstərməyə 
çalışırlar.

Qarabağla bağlı həqiqətlərin 
ardıcıl olaraq ölkəmizin bi-
rinci şəxsinin dilindən 
səsləndirilməsinin-- Prezident 
İlham Əliyevin beynəlxalq me-
dia orqanlarına ciddi məntiq və 
arqumentlərlə əsaslandırılmış 
müsahibələr verməsinin 
beynəlxalq auditoriyanın düzgün 

məlumatlandırılmasına, erməni 
yalanlarının ifşa edilməsinə  bir 
ordu qədər  xidmət göstərdiyini 
vurğulayan media qurumu rəhbəri 
bildirdi:

– Azərbaycan rəhbəri İlham 
Əliyev dünya ictimaiyyətini 
məlumatlandırmaq istiqamətində 
də müstəsna bir çevikliklə, 
məqsədyönlü şəkildə zəruri işlər 
görür. Ali Baş Komandanın dünya-
nın nüfuzlu  media qurumlarına bir-
birinin ardınca verdiyi müsahibələr 
dünya ictimaiyyətində Qarabağ 
müharibəsinin obyektiv və əhatəli 
mənzərəsini yaradır. Demək 
olar ki, hər gün ölkə başçısının 
beynəlxalq media vasitələrindən 
hansınasa geniş açıqlaması olur. 
Bunlar beynəlxalq ictimai rəyə 
önəmli  təsir göstərir. Dünya bu 
müsabibələri izləməklə müharibə 
bölgəsindəki əsl reallıqla tanış olur. 
Bu açıqlamalar hazırda dünya in-
formasiya məkanında Azərbaycan-
-Ermənistan münaqişəsi, Qarabağ 
müharibəsi və s. haqqında dolğun 
və obyektiv informasiya mənbəyi 
rolunu oynayır.

Prezident Administrasiyasında 
da bu işlər uğurlu şəkildə quru-
lub. Heydər Əliyev Fondunun bu 
sahədəki fəaliyyəti də önəmlidir. 

Fond Azərbaycan həqiqətlərinin 
dünyaya çatdırılması istiqamətində 
bu vaxtadək atdığı ciddi addım-
ları indi daha  sistemli davam 
etdirir. Bizim rəsmilərimiz də bu 
istiqamətdə mühüm işlər görürlər. 
Dövlət başçısının köməkçisi, Pre-
zident Administrasiyasının Xarici 
siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri 
Hikmət Hacıyevin fəaliyyəti xüsusi 
seçilir. Xarici diplomatların və  
əcnəbi jurnalistlərin çevik şəkildə, 
vaxtında məlumatlandırılmasında, 
erməni terrorunun beynəlxalq 
müstəvidə ifşa edilməsində onun 
operativ açıqlamalarının ciddi rolu 
var.

Bu işdə jurnalistlər ordusu 
da gecə-gündüz informasiya 
cəbhəsində qələmi və sözü ilə 
döyüşür. Bu gün bizim informasiya 
meydanındakı həqiqət savaşımız 
səngərlərdəki haqq mücadiləsi ilə 
həmahəngdir. Hər iki meydanda 
çox ciddi savaş gedir. Sevindiricidir 
ki, hər iki cəbhədə kifayət qədər 
böyük uğurlarımız var. Əminik ki, 
bu uğurlar xalqımızın Qarabağ 
savaşındakı böyük Qələbəsini 
gerçəkləşdirəcək.

Hazırladı:  
Tahir AYDINOĞLU,   

“Xalq qəzeti”

Beynəlxalq Avrasiya Mətbuat Fondunun rəhbəri, 
Azərbaycan Mətbuat Şurasının sədr müavini Umud Rəhimoğlu 
cənnət Qarabağımızı xarabazara çevirmiş işğalçı Ermənistana 
qarşı media müstəvisində apardığımız  mübarizənin müharibə 
başlanandan cəbhədə həlledici qələbələrin qazanılmasına 
yaratdığı mötəbər informasiya dəstəyi barədə söhbətimizdə 
bildirdi: 

Haqq-ədalət, beynəlxalq hüquq bizim tərəfimizdədir 
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